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Meddelelse nr. 07/2009 

Århus Elite A/S - Periodemeddelelse for perioden 1. januar 2009 – 30. april 2009 

 

I overensstemmelse med reglerne for børsnoterede selskabers afgivelse af periodemeddelelser aflægger 

Århus Elite A/S hermed periodemeddelelse for perioden fra 1. januar 2009 til 30. april 2009.  

 

Perioden har været præget af et højt aktivitetsniveau og gode sportslige resultater. I april 2009 har 

koncernen kunnet glæde sig over to medaljer. Ved et velbesøgt stævne på hjemmebane i NRGi Arena 

den 18. april gentog Århus Elites sportsdansere Kristina Juel Stokkebroe og Peter Stokkebroe sidste års 

bedrift og vandt sølv ved de professionelles EM i Latin. En udsolgt NRGi Arena med 3.000 begejstrede 

tilskuere gjorde stævnet til en publikumsmæssig succes. Bakken Bears vandt i januar årets pokalfinale, 

og derudover har holdet kvalificeret sig til finalen om det danske mesterskab, hvor modstanderen er 

Svendborg Rabbits. Dermed er Bakken Bears sikret minimum sølvmedaljer. Efter at have vundet den 

første kamp i kvalifikationsspillet på udebane står Århus GF med gode chancer for at sikre sig en ny 

sæson i CBB Mobil Ligaen. AGF er p.t. placeret på 6. pladsen i SAS Ligaen og fastholder målsætningen 

om at slutte i top seks i landets bedste fodboldrække.  

 

Som meddelt i halvårsrapporten af 28. februar 2009 har Århus Elite A/S gennemført en kapitalforhøjelse 

via en rettet emission med henblik på en styrkelse af selskabets og datterselskabernes egenkapital og 

likviditet Det samlede provenu blev 10,8 mio. kr., jfr. meddelelse nr. 03/2009.  

 

På baggrund af ovenstående forhold samt en økonomisk udvikling i 1. kvartal 2009 svarende til det 

forventede fastholder Århus Elite A/S de forventninger, som blev meldt ud i forbindelse med halvårs-

resultatet 2008/2009. 

 

Århus Elite A/S har pr. 1. maj 2009 ansat Jan Christensen som ny administrerende direktør.  

 

Århus Elite A/S er fortsat i gang med en analyse, der skal afdække, hvordan koncernen kan sikre en 

bedre balance mellem de forventede indtægter og udgiftsniveauet. Det første resultat heraf er, at et 

mindre antal medarbejdere er afskediget og en række stillinger ikke genbesættes. Samlet set drejer det 

sig om 7 stillinger. 

 

For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 

Torben Bjerre-Madsen, Bestyrelsesformand Århus Elite A/S, tlf. 22 23 50 00. 

Århus, den 30. april 2009 


